
 
 
Matrix nabízí a zprost

�
edkovává � eským klient � m široké spektrum služeb nejen v � eské republice a ve všech destinacích 

na které se specializuje, ale spole � n �  s vybranými a ov � �
enými partnery i v ostatních � ástech sv � ta. Dynamický a 

zkušený tým profesionál �  Vám poradí s každým programem, od jednoduché rezervace hotelu až po incentivní akci 
p

�
ipravenou na míru dle Vašich konkrétních požadavk � . Jsme siln �  zákaznicky orientovanou agenturou, která vám nabízí 

profesionální služby "šité na míru". Zam � �
ujeme se na individuální poradenství a p

�
ípravu akcí pro firmy a podnikatele, 

asisten � ní služby v � R a zahrani � í a mapování investi � ních a obchodních p
�
íležitostí pro naše klienty. Akce pro naše 

zákazníky jsou p
�
ipravovány dle konkrétních požadavk �  také ve spolupráci s � eskými nebo zahrani � ními asociacemi, 

obchodními komorami, institucemi, organizátory veletrh �  � i významnými firmami v daném oboru. 
 
Mezinárodní výstavy a veletrhy 
Mezinárodní výstavy a veletrhy jsou kvalitním zdrojem nových obchodních kontakt � . Zorganizujeme pro vás služební 
cesty na zajímavé a d � ležité mezinárodní veletrhy. Cesty jsou vhodné zejména pro podnikatele rozhodnuté vstoupit na 
daný trh a hledající nové spolehlivé obchodní partnery. Cestou na veletrh v daném teritoriu snížíte riziko výb � ru 
nevhodného obchodního partnera a otestujete také zamýšlený vstup na zahrani � ní trh. Pro maximalizaci úsp � chu na 
veletrhu lze využít našich dopl � kových služeb jako je cílené vyhledávání potenciálních partner � , jejich oslovení, 
p

�
edstavení výrobk �  nebo služeb klienta a ov � �

ení reálného zájmu o n � . Zakoupením výstavního katalogu, vyzvednutím 
prezenta � ních materiál �  a katalog �  firem ve sledovaném oboru podle zadaných kritérií mohou klienti využít informa � ního 
potenciálu akcí za cenov �  výhodných podmínek i bez p

�
ímé ú � asti. Pokud chcete mít jistotu, že nepromeškáte vaši 

obchodní p
�
íležitost, rádi vám zašleme podrobné informace týkající se veletrh �  ve vašem oboru v r � zných zemích sv � ta 

dle vašich požadavk � . Vaše cesta bude pln �  da � ov �  uznatelným nákladem a m � že být spojena a vhodn �  zkombinována i 
s poznávací turistickou cestou nebo relaxa � ním pobytem. 
 
Odborné poznávací cesty a programy 
Pro podnikatele, odborníky nebo zájmová sdružení p

�
ipravujeme odborné cesty, kurzy nebo školení do všech kout �  sv � ta 

dle požadavk �  a zam � �
ení klienta. P

�
i p

�
íprav �  cest využíváme zkušeností získaných b � hem minulých let a znalostí 

našich spolupracovník � . B � hem cesty budete mít naplánovány tématicky zam � �
ené exkurze a výlety, navštívíte firmy a 

podniky z vašeho oboru a seznámíte se s místním prost
�
edím. Cestu lze zkombinovat i s návšt � vou veletrhu � i výstavy 

nebo lze p
�
ipravit workshop � i prezentaci vašich výrobk � . Tyto pracovní cesty lze pln �  zahrnout do náklad �  a díky vhodné 

kombinaci pracovního programu a turistiky m � žete sebou vzít i vaše rodinné p
�
íslušníky. Velice rádi se s Vámi osobn �  

setkáme a p
�
ipravíme Vám nabídku požadovaných služeb na míru a za velmi p

�
íznivou cenu. 

 

 
Naše služby 
Kvalitní prezentace je nutnou podmínkou k navázání úsp � šných obchodních kontakt � . Naši klienti mohou využít 
zkušenosti našich spolupracovník �  v � R a v zahrani � í, nabízíme vám následující níže uvedené služby.  
 
Nabízíme vám následující služby v zahrani � í:   
• p

�
íprava vaší služební cesty v � etn �  zajišt � ní letenek za co nejvýhodn � jší ceny 

• kompletní servis v míst �  pobytu v � etn �  turistického programu 
• zajišt � ní cesty na výstavy a veletrhy 
• odborné pracovní cesty a školení 
• kurzy v zahrani � í (masáží, jazykové apod.) 
• organiza � ní zajišt � ní kongres � , konferencí, symposií 
• firemní prezentace a tiskové konference 
• odborné seminá

�
e 

• firemní meetingy a školení 
• provedení prezentace v návaznosti na konkrétní poptávku ze zahrani � í 
• zorganizování konkrétní prezenta � ní akce ve spolupráci se zahrani � ními asociacemi apod. 
• direct mailing potencionálním obchodním partner � m s pr � vodním dopisem v místním jazyce 
• komplexní služby podle individuálního zadání se zam � �

ením na specifické pot
�
eby zákazníka  

 
Pro p

�
ípravu vaší služební cesty m � žete také využít náš on-line rezerva � ní systém ubytování a doprovodných služeb, kde 

m � žete rezervovat za skv � lé ceny více jak 1000 hotel �  všech kategorií ve více jak 30 zemích sv � ta. Ceny jsou uvád � ny v 



korunách, k dispozici jsou fotografie hotelu a popis v � eštin � . Naše nabídka je pr � b � žn �  dopl � ována a rozši
�
ována. Pro 

p
�
ímý vstup na stránky klikn � te zde. 

 
Nabízíme vám následující služby v � eské republice:   
• kompletní servis v míst �  pobytu v � etn �  turistického programu 
• zajišt � ní cesty na výstavy a veletrhy 
• zajišt � ní ubytování pro vás a vaše zahrani � ní partnery 
• kompletní p

�
íjezdový servis a servis VIP 

• odborné exkurze a školení 
• kurzy jazykové i odborné 
• organiza � ní zajišt � ní kongres � , konferencí, symposií 
• firemní prezentace a tiskové konference 
• odborné seminá

�
e 

• firemní meetingy a školení 
• recepce, rauty, bankety, galave � e

�
e, garden-party 

• koncerty, folklórní programy 
• programy v historických objektech 
• motiva � ní a firemní víkendy 
• sportovní klání, golfové turnaje, sout � že a atrakce 
• komplexní služby podle individuálního zadání se zam � �

ením na specifické pot
�
eby zákazníka  

 
Nabízíme Vám možnost uspo

�
ádat si vlastní firemní akci dle vašich p

�
edstav a finan � ního rozpo � tu. P

�
i sestavování 

programu budeme vycházet z našich zkušeností a z vašich nám � t �  a požadavk � . Bližší informace o naší incomingové 
nabídce a službách v � R jsou k dispozici také zde. 
 

 
Náš kompletní organiza � ní servis zahrnuje: 
• harmonogram p

�
íprav 

• výb � r a zajišt � ní pronájmu jednacích prostor 
• technické zajišt � ní 
• zpracování rozpo � tu a � asového harmonogramu akce 
• medializace akce & PR 
• grafický návrh a tisk veškerých kongresových materiál � , mailing 
• gastronomické služby (kávové p

�
estávky, ob � dy, recepce, koktejly, galave � e

�
e) 

• p
�
edregistrace ú � astník �  a vedení korespondence 

• registrace ú � astník �  na míst �  
• informa � ní a orienta � ní systém 
• kv � tinová výzdoba 
• doprava a transfery 
• ubytování v hotelích všech kategorií 
• servis pro VIP hosty 
• pr � vodci a hostesky 
• doprovodné programy (kulturní, spole � enský a turistický program pro ú � astníky) 
• organizace doprovodných výstav 
• incentivní turistika, firemní prezentace, tiskové konference, odborné seminá

�
e, firemní meetingy a školení 

 
Velice rádi se s Vámi osobn �  setkáme a p � ipravíme Vám nabídku 

požadovaných služeb na míru a za velmi p � íznivou cenu. 
________________________________________________________________________________ 

 
 

VÁŠ SPECIALISTA NA EXOTICKÉ CESTY A UBYTOVÁNÍ 
�����������	����
� 

________________________________________________________________________________ 


